1

雲林縣選舉委員會監察小組 110 年第 1 次會議紀錄

時    間：中華民國 110 年 2 月 22 日(一)上午 11 時 30 分

地    點：雲林縣選舉委員會 2 樓會議室

主    席：林召集人金陽            紀錄：楊課員惠敏

出席委員：蔡委員金保、黃委員慧玲、吳委員振欽

請假委員：蔡委員聰智

列席人員：陳總幹事良駿、王副總幹事清忠、陳組長昭如、

吳組長秀蕙、林主任良壽

壹、 主席宣布開會：

本會監察小組現有常任委員 5 人，在場委員人數 4

人，請假委員 1 人，現在開始開會。

貳、 主席致詞：略。

參、 報告事項：

一、 繕具本會監察小組109年12月30日109年第12次會議紀

錄乙件，報請公鑒。

決定：紀錄確認。

二、 本縣下屆（第20屆）縣議員選舉區維持原選舉區劃分方

式，不予變更，報請公鑒。

決定：洽悉。

三、 本縣下屆代表選舉區劃分，比照第21屆(斗六市第11屆)

劃分方式，不予變更，報請公鑒。

決定：洽悉。

補充說明：

2

陳總幹事良駿：

本件關於下屆代表選舉區劃分事宜，請業務單位(第一

組)特別留意，斗六市虎溪里已自 110 年 2 月起分設為

虎溪里與正心里，另莿桐鄉也有計畫要分設新村別，

請確認有否需重新提案審議。

四、 110年全國性公民投票，定於8月28日舉行投票，直轄市、

縣(市)選舉委員會辦理公民投票期間，定自110年6月1日

起至110年8月31日止，共計3個月，報請公鑒。

決定：洽悉。

補充說明：

吳組長秀蕙：

(一) 本(110)年度全國性公民投票期間，為因應監察小組委

員執行工作所需，屆時將另訂監察工作程序表，提監

察小組會議討論。

(二) 本(110)年度全國性公民投票案，現已公告成案數為1

案(即第17案，由黃士修先生領銜提案之「您是否同意

核四啟封商轉發電? 」)，尚在連署中之案件數為3案。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會(同日上午11時45分)